[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЛИГИНСКОЕ»

«КУЛИГА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   29 октября  2012 года
                                                                                            № 53
                                                                  с.Кулига

О нумерации  дома по ул. Энгельса с. Кулига
   Руководствуясь Уставом муниципального образования  «Кулигинское»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Присвоить вновь построенному жилому дому, принадлежащему Максимову Леониду Витальевичу,   расположенному по ул. Энгельса  села Кулига почтовый номер - № 1а.
  2. Настоящее постановление довести до всех заинтересованных лиц.
Глава муниципального образования

«Кулигинское»                                                                    З.И.Акмалова